
1
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 квітня 2018 року с. Тростянець № 4 8

Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів на території населених 
пунктів Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ

Керуючись пунктом 7 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України № 1045 від 10.08.2006 року 
«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах» виконавчий комітет Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ вирішив:

1.

2.

Затвердити порядок видалення дерев, кущів, газонів на території населених пунктів 
Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ. (додається).
Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова: Олександра Леницька

V


